У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Е С П Е Ч Е Н И Ю  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И

М И Р О В Ы Х  С У Д Е Й  И  Ю Р И Д И Ч Е С К И Х  К О Н С У Л Ь Т А Ц И Й

Ч У К О Т С К О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О  О К Р У Г А

П Р И К А З

от 02.08.2016 года № 34 о/д г. Анадырь

О профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Управлении по обеспечению

деятельности мировых судей и юридических

консультаций Чукотского автономного округа

(в редакции приказов Управления по обеспечению деятельности мировых

судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа от

23.11.2016 № 56 о/д, 18.12.2017 № 82 о/д, 27.03.2019 № 23 о/д, 11.06.2020 № 26

о/д, 09.0.12023 № 01 о/д, 17.01.2024 № 04 о/д, 16.04.2024 № 21 о/д)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Программой профилактики и противодействия

коррупции в Чукотском автономном округе на 2009-2011 годы, утверждённой

Распоряжением Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа

2009 года № 420-рп, а также в целях приведения правового акта в соответствие

действующему законодательству,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить отдел административной, правовой и кадровой работы

Управления по обеспечению деятельности мировых судей и юридических

консультаций Чукотского автономного округа подразделением, ответственным

за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Назначить начальника самостоятельного отдела административной,

правовой и кадровой работы Управления по обеспечению деятельности мировых

судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа

Веселовского С.М. лицом, ответственным за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в Управлении по обеспечению деятельности мировых

судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа

3. Признать утратившим силу приказ Управления по обеспечению

деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского

автономного округа от 17 января 2024 года № 04 о/д «О внесении изменений в

приказ от 2 августа 2016 года № 34 о/д «О профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Управлении по обеспечению деятельности мировых судей и

юридических консультаций Чукотского автономного округа»».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.В. Шугаев